
UCHWAŁA NR LI/390/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz na podstawie art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906, 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości o pow. 0,0911 ha położonej w Szepietowie, przy ulicy 
Przemysłowej, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 945/4, dla której Sąd Rejonowy w Wysokiem 
Mazowieckiem, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW LM1W/00046779/4 
stanowiącej własność Gminy Szepietowo.  

2. Nieruchomość zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 
2029), za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49702214-E22B-4C8F-ABEE-C05CA68E40E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


